
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/169/16 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, 

poz. 1890) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów osoby, które nabyły psa ze schroniska prowadzonego przez 

Komunalny Zakład Gospodarki Odpadami OSADUS pod nazwą Schronisko dla bezdomnych zwierząt 

„PODAJ ŁAPĘ” w miejscowości Tatary 30A, 13-100 Nidzica, umieszczonego przez Gminę-Miasto 

Działdowo. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Romuald Remiszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 kwietnia 2016 r.

Poz. 1847


		2016-04-26T13:16:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




